附件1

个人申报专业技术资格诚信承诺书

本人系                     （单位）工作人员，现申报
           系列（专业）        专业技术资格。本人承诺今年仅申报此专业技术资格，且所提交的所有评审材料（包括学历、职称、奖励证书及论文、业绩证明等材料）均为真实。如存在多头申报职称或提供虚假、失实材料等情况，本人自愿三年内停止申报专业技术资格，并接受人社等部门的处理。

                          承诺人签名：
                                   年   月   日

注：请务必对照相关职称评审标准条件上的名称正确填写。如：艺术系列一级演员专业技术资格。

附件2
隐藏个人关键敏感信息解答

问题1：申报人的职称材料需要隐藏哪些个人关键敏感信息？
答：根据《关于做好2025年度全省职称评审工作的通知》要求，凡涉及个人关键敏感信息均须打码隐去。主要类别为：
（一）姓名。主要包括：个人签名、笔名、代名、代号、代字符、个人签章，以及汉语姓名、拼音姓名、英文姓名的全称及缩写等。
（二）单位信息。主要包括：单位名称、单位地址、单位中英文全称及缩写等。
（三）其他身份标识。主要包括：本人照片、身份证号、手机号码、家庭住址等。
包括但不限于以上关键敏感信息。申报人申报材料中有影响评审公平、公正的其他信息，也应隐藏。
个人、用人单位、地市人力资源社会保障部门及各评委会行业主管部门对申报人申报的原始件及打码件两类文件真实性负责。
问题2：如何打码隐去个人关键敏感信息？
答：方法一：将文件材料打印成纸质稿后，用马克笔涂抹或用便签纸盖住关键敏感信息，再扫描成PDF材料后上传；
方法二：图片类文件材料可选用各类画图软件，使用矩形工具框选中要打码的区域，调整填充颜色为鲜艳醒目的颜色或使用马赛克功能进行打码均可；
方法三：PDF文件材料可以使用各类PDF编辑工具对个人敏感信息进行打码。
附件3
事业单位人员职称申报岗位信息表
	单    位     情    况
	单位名称

	编制数

	专业技术岗位总数

	岗位
情况
	等级
	正高级
	副高级
	中级
	初级及 未定级
	总数

	核准比例

	核准人数

	实聘人数

	空缺情况

	个     人
情    况
	姓   名

	性别

	出生年月

	身份证号码

	现专业技术
资格及取得时间

	现聘专业
技术职务
及聘任时间

	是否双肩挑

	所申报职称

	单    位    意    见
	           为纳入岗位管理的事业单位正式在编人员，经研究，同意推荐参加评审。

（盖章）

年   月   日
	人社
部门
或省直单位人事部门意见

    （盖章）
          年   月   日

注：该表格为事业单位在编人员申报职称评审时填写。

附件4
破格申报           专业技术资格审批表
	姓   名

	性别

	出生年月

	照片

	学 历
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校系及专业

	毕业
时间

	参    加
工作时间

	专业技术资格
取得时间

	聘任时间

	专业工作年限

	破格申报
专业技术
资格名称

	工作单位及职务

	用于破格申报
的主要业绩

	单位意见

（盖 章）
年   月   日
	市（厅）人社（事）部门
意见

（盖 章）
年   月   日

	审批意见

（盖 章）
年   月   日

	备
注

附件5
                                     编号

安徽省    系列专业技术资格认定表

姓    名:
专    业:
认定资格:
工作单位:
主管部门:
联系电话:

填 表 时 间：      年    月    日

填 表 说 明
1.此表一式三份，供专业技术人员认定专业技术资格使用。
2.手写的要用钢笔或签字笔填写，字迹要端正、清楚；打印的要用A4纸双面打印装订。
3.申请人员应对填写的内容及证明材料真实性作出承诺，所在单位人事部门应负责核实申请人所填写的内容，确保材料真实可靠。
4.“照片”用近期二寸正面半身免冠照，也可插入电子照片并彩色打印。

	姓  名

	性别

	出生年月

	二寸
（近期免冠）

	参加工作
时  间

	身份证号码

	全日制学历情况
	毕业院校
	毕业时间
	专业
	学历
	学位

	从事现
专业技术
工作年限

	申报认定
专业技术
资格名称

	主要专业技术工作经历（含工作期间学习经历）

	起止时间
	单　 位
	职　务
	从事何专业技术工作
	证明人

	本
人
承
诺
	本人承诺上述填写信息及所提供相关证明材料真实有效。如有任何不实，愿按有关规定接受处理。

       申报人（签字）：
                                     年  月   日

	任期考核情况
	年度

	考核等次

单位负责人签名：                                 （公章）

	单位主管
部门审查
推荐意见

（公章）
 年   月   日

	职称认定
部门审批
意    见

（公章）
                                         年   月   日

1

附件6
2025年度申报认定        系列   级专业技术资格人员情况一览表

报送单位（盖章）：                                联系人：                           联系电话：
	序号
	单  位
	姓  名
	性别
	身份证号
	参加工作时间
	全日制学历情况
	认定
系列
	申请认定何专业技术资格
	任期
考核
结果
	联系方式
	备注

	何时何校何
专业毕业
	学历
	学位

填写说明：1、参加工作时间栏：要写到具体年和月。2、全日制学历情况栏：填写最高全日制学历。3、认定系列栏：从艺术、图书资料、文物博物、群众文化4个类别中选择其一填写。4.申请认定何专业技术资格栏：填写准确专业技术资格名称。

附件7

单位公示证明

同意推荐本单位　　 　　同志申报         系列         （专业）        专业技术资格。其申报的材料已经本单位审查，并按省有关规定在本单位公示5个工作日以上。公示时间为：2025年   月   日至2025年   月   日。
申报材料经公示后无异议。

单位（公章）：
             年      月      日

[bookmark: _GoBack]